СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
30 декабря  2013 год  № 39-1

Об утверждении схемы водоснабжения  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  на период с 2014 по 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном районе Кармаскалинский район  Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 28 мая 2008 года № 22-8, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, Совет  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ :
1. Утвердить  схему водоснабжения сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на период  с 2014 -2024 год.
2. Настоящее решение  опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения  на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.admkarm.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  управляющего делами администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                         Р.Р.Култыгина
Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

от 30 декабря 2013 года № 39-1

Схема водоснабжения
сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан